
KOPSAVILKUMS 

Atbildes uz biežāk uzdotajiem jautājumiem  

 

Fonda nosaukums 
Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonda 2014.-2020.gada 

plānošanas periods 

Gads 2021.g. 

Aktivitātes numurs un 

nosaukums 

7.aktivitāte „Trešo valstu valstspiederīgo integrēšana Latvijas 

sabiedrībā, šajā procesā iesaistot plašsaziņas līdzekļus” 

Projektu iesniegumu 

iesniegšanas termiņš: 

 

2021.gada 7.jūnijs (elektroniski - līdz plkst. 16:00) 

 

Kopsavilkuma periods:  
17.05.2021. (informatīvais seminārs plkst.10:00-12:00) 

 

 

 

NR. JAUTĀJUMS ATBILDE DOKUMENTS1 

  
    

1.  

Vai projekta iesniedzējs var 

būt arī komercmedijs? 

Konkursa nolikuma 9.2. apakšpunktā ir minēts, ka projekta 

iesniegumu var iesniegt arī privāto tiesību juridiska persona, 

kas ietver sevī arī komercmedijus. 

Patvēruma, migrācijas un integrācijas 

fonda 2014. – 2020.gada plānošanas 

perioda atklātas projektu iesniegumu 

atlases „Trešo valstu pilsoņu sociālo 

iekļaušanu veicinoši pasākumi, iesaistot 

masu medijus (3.posms)” konkursa 

nolikuma 9.2. punkts. 

 

 
1 Oficiālie dokumenti, uz kuriem norādīts konsultāciju procesā vai dokumenti, kas detalizēti paskaidro a tbildi uz uzdoto jautājumu. 



2.  Konkursa nolikuma 

16.punktā ir teikts, ka ir 

atbalstāmas šādas darbības - 

16.1. tehnoloģiska 

risinājuma, kas nodrošina 

svešvalodu audiovizuālā 

satura titrēšanu latviešu 

valodā, attīstīšana; 

16.2. mediju oriģinālsatura, 

kas veicina aktivitātes mērķa 

grupas iekļaušanos sabiedrībā 

un latviešu valodas lietošanu 

ikdienas saziņā, radīšana. 

Vai, iesniedzot projekta 

pieteikumu, jāiesniedz 

pieteikums par abām 

nolikuma 16.1. un 

16.2.punktā minētajām 

darbībām? 

Konkursa projektam ir noteikti jāparedz abas 2 darbības, kas 

minētas nolikuma 16.punktā un jāatbilst visiem konkursa 

nolikuma nosacījumiem.  

 

Patvēruma, migrācijas un integrācijas 

fonda 2014. – 2020.gada plānošanas 

perioda atklātas projektu iesniegumu 

atlases „Trešo valstu pilsoņu sociālo 

iekļaušanu veicinoši pasākumi, iesaistot 

masu medijus (3.posms)” konkursa 

nolikuma 16. un 17.punkts. 

 

 

3.  

Kā tiks vērtēta projekta 

iesniedzēja atbilstība 

integrācijas jomai? 

Konkursa nolikuma 12.punkts nosaka to, ka projekta 

iesniedzēja un sadarbības partnera atbilstību 9.punktā un 

11.punktā noteiktajai integrācijas jomai, kuru atbalsta fonds, 

nosaka, vērtējot, vai projekta iesniedzēja pamatdarbība ir 

mediju joma. 

Patvēruma, migrācijas un integrācijas 

fonda 2014. – 2020.gada plānošanas 

perioda atklātas projektu iesniegumu 

atlases „Trešo valstu pilsoņu sociālo 

iekļaušanu veicinoši pasākumi, iesaistot 

masu medijus (3.posms)” konkursa 

nolikuma 12.punkts. 

 

 



4.  

Aizpildot projekta budžeta 

tāmi, kurā izdevumu 

kategorijā jānorāda 

autorlīgumi? 

Atbilstoši “Deleģētās iestādes metodiskiem norādījumiem 

projekta iesnieguma sagatavošanai Patvēruma, migrācijas un 

integrācijas fonda 2014.-2020. gada plānošanas perioda 

projektu atlases ietvaros” noteiktajam, autoratlīdzības līgumi 

norādāmi C izdevumu kategorijā. 

“Deleģētās iestādes metodiskie norādījumi  

projekta iesnieguma sagatavošanai 

Patvēruma, migrācijas un integrācijas 

fonda 2014.-2020. gada plānošanas perioda 

projektu atlases ietvaros” 

https://www.km.gov.lv/lv/media/14913/do

wnload  

5. 

Vai aizpildot projekta budžeta 

tāmi atsevišķās rindās 

jānorāda plānotie izdevumi 

sociālo iemaksu segšanai un 

atvaļinājuma 

kompensācijām?  

Vienam vai vairākiem darbiniekiem, ja plānoto darba 

pienākumu raksturs ir identisks (piemēram, projektā plānots 

nodarbināt 4 lektorus viena pasākuma ietvaros), visu 

atalgojumam paredzēto izdevumu kopumu vēlams norādīt vienā 

budžeta rindā, neizdalot atsevišķi personas un izdevumus pēc to 

rakstura (atalgojums, nodokļi, atvaļinājuma izmaksas, 

kompensācija par neizmantoto atvaļinājumu u.c.). Visu plānoto 

izdevumu veidu aprakstu un summas, lūdzam norādīt kolonnā 

“Izdevumu apraksts”. 

“Deleģētās iestādes metodiskie norādījumi  

projekta iesnieguma sagatavošanai 

Patvēruma, migrācijas un integrācijas 

fonda 2014.-2020. gada plānošanas perioda 

projektu atlases ietvaros” 

https://www.km.gov.lv/lv/media/14913/do

wnload  

6. Vai projekta iesnieguma 

sadaļā 6.7. “Plānoto 

iepirkumu laika grafiks” 

jānorāda telpas, kuras 

projekta īstenotājs nomā 

ilgstoši pirms projekta 

īstenošanas perioda un 

projekta īstenošanas laikā? 

 

Iepirkumu plānā (PI 6.7.sadaļā) jānorāda visi līgumi, kas 

sasniedz un pārsniedz 1500 EUR bez PVN.  

Iepirkumu plānā būs attiecīgi jānorāda, kāpēc netiks veikta 

tirgus izpēte. 

 

 Iekšējās drošības fonda un Patvēruma, 

migrācijas un integrācijas fonda  

2014.-2020. gada plānošanas perioda  

IZMAKSU ATTIECINĀMĪBAS 

NOSACĪJUMI 

https://www.km.gov.lv/lv/media/14910/do

wnload 

 

 

https://www.km.gov.lv/lv/media/14913/download
https://www.km.gov.lv/lv/media/14913/download
https://www.km.gov.lv/lv/media/14913/download
https://www.km.gov.lv/lv/media/14913/download
https://www.km.gov.lv/lv/media/14910/download
https://www.km.gov.lv/lv/media/14910/download

